
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження Інструкції 
з діловодства в Державному 
комітеті телебачення і 
радіомовлення України

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17 січня 2018 
року № 55 «Деякі питання документування управлінської діяльності» (із 
змінами) та з метою встановлення єдиної системи документування, організації 
роботи з документами в Держкомтелерадіо 
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Інструкцію з діловодства в Державному комітеті 
телебачення і радіомовлення України (далі – Інструкція) в редакції, що 
додається.

2. Керівникам структурних підрозділів та головним спеціалістам, 
визначених структурою у зв’язку із недоцільністю утворення окремих 
структурних підрозділів, апарату Держкомтелерадіо, забезпечувати ведення 
діловодства відповідно до вимог цієї Інструкції. 

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Держкомтелерадіо від 
15.08.2019 № 350 «Про затвердження нової редакції Інструкцій з діловодства 
в Державному комітеті телебачення і радіомовлення України».

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівника апарату 
РАДЗІЄВСЬКОГО І.

Голова       Олег НАЛИВАЙКО 


